•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.266/2014

DELEGA PODERES À SERVIDORA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. l° - Delega à servidora IONE APARECIDA ALVES, poderes para
subscrever documentos, no período de 01 a 30/0712014.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 30 de junho de 2014.

L ,,\ C d!1 S:\. .ucas ampos e tquetra
P'lfi' M .. I,re etto untctpav

Public dít(o J.ornal~ /
.) .1J -yu:eem .l2dOt/201 'i
pág. ",W2J e afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaJiJO+/2014' a dia.Q.J /o1f20¥I

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063 - Fone: (34) 3839.1800. CEP 38740.000

	00000001